MAFRI EUROPA S.L. E

COMPRA - VENTA - MAQUINAS HERRAMIENTAS

RECTIFICADORA DE EXTERIORES

DANOBAT

RE-H-305

260.235

CARACTERISTICAS TECNICAS:
Distancia entre puntos
Diametro maximo a rectificar
Potencia instalada
Husillo de interiores
Peso de la maquina

300 mm.
250 mm.
5CV.

1.800 Kg.

Oficina - Almacén: MAFRI EUROPA, S.L. Tel.:+34.93.874 48 97
C/ Pau Miralda, 59 - Pol. Industrial Bufalvent Fax.+34.93.874 83 95
08240-Manresa -Barcelona-Espaia

E-Mail: info@mafrieuropa.com
Web: www.mafrieuropa.com
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